



수 입 신 고 필 증

(갑 지)

※ 처리기간 : 3일

① 신고번호 41364-25-801883M		② 신고일 2025/06/19		③ 세관.과 020-C2		④ 입항일 2025/06/19		⑦ 전자인보이스 제출번호	
④ B/L(AWB)번호 STZLE2506116A			⑤ 화물관리번호 25HSLI0145I-4006-0011			⑧ 반입일 2025/06/19		⑨ 징수형태 14	
⑩ 신고인 관세법인충청 구현서				⑪ 통관계획 C 보세구역도착전		⑫ 원산지증명서 유무 N		⑬ 총중량 1,138.4 KG	
⑪ 수입자 하나시스(주)(하나시스-1-06-1-01-7 A)				⑭ 신고구분 A 일반P/L신고[사후제출]		⑮ 가격신고서 유무 Y		⑯ 총포장갯수 5 GT	
⑫ 납세의무자 (하나시스-1-06-1-01-7 / 138-81-37683) (주소) 경기도 수원시 권선구 산업로155번길 17(고색동) (16648) (상호) 하나시스(주) (성명) 이정용				⑰ 거래구분 11 일반형태수입		⑱ 국내도착항 KRINC 인천항		⑲ 운송형태 10-LC	
⑭ 운송주선인 파랑새해운항공 주식회사(SNJL)				⑳ 종류 21 일반수입(내수용)		㉑ 적출국 CN PRC		㉒ 선기명 HANSUNG INCHEON KR	
⑮ 무역거래처 ACDC LIMITED (CN) / CNACDCLI0001A				㉓ MASTER B/L번호 NBOSHIC3412E07		㉔ 운수기관부호			
⑯ 검사(반입)장소 02010025-25(조양 보세창고)									
● 품명·규격 (란번호/총란수 : 001/002)									
⑰ 품명 MAIN BOARD					⑱ 상표 NO				
⑲ 거래품명 MAIN BOARD									
⑳ 모델·규격			㉑ 성분		㉒ 수량		㉓ 단가(USD)		㉔ 금액(USD)
(NO. 01) CS-N97RB [HE2B-00066A]					600 EA		72.6		43,560
(NO. 02) CS-N5095 [HE2B-00050A](FOC)					230 EA		69.5		15,985
㉕ 세번부호 8473.30-2000		㉖ 순중량 252 KG		㉗ C/S검사 S 생략		㉘ 사후확인기관			
㉙ 과세가격(CF) \$ 60,257		㉚ 수량 0		㉛ 검사변경					
₩ 82,063,441		㉜ 환급물량 830 EA		㉝ 원산지 CN-A-E-03		㉞ 특수세액 0.00			
㉞ 수입요건확인 (발급서류명)									
㉟ 세종 관		㊱ 세율(구분) 0.00 (C가)		㊲ 감면율 0.00		㊳ 세액 0		㊴ 감면분납부호 0	
부		10.00 (A)		0.00		8,206,344		0	
*내국세종부호									
㊵ 결제금액(인도조건-통화종류-금액-결제방법)				FOB-USD-86,944-TT				㊶ 환율 1,361.9000	
㊷ 총과세가격 \$ 87,983		㊸ 운임 1,399,149		㊹ 가산금액 0		㊺ 납부번호 020-11-25-02765892			
₩ 119,823,925		㊻ 보험료 15,880		㊼ 공제금액 0		㊽ 부가가치세과표 119,823,925			
㊾ 세종 관세		㊿ 세액 0		※신고인기재란 업태 = 제조 도매 서비스종목 = 컴퓨터 및주변기기외		㉑ 세관기재란 - 사후심사결과에 따라 적용세율 변경될 수 있음. '20.7.1일부터 중소기업의 관세이나 수출입화물에 대해 세관검사비용을 지원하고 있으나, 지원 대상여부를 확 인하시어 신청하시기 바랍니다. (unipass.customs.go.kr)			
개별소비세 0		과세환급금 0		주세 0		교육세 0		농어촌특별세 0	
부가가치세 11,982,390		신고지연가산세 0		미신고가산세 0					
㉒ 총세액합계 11,982,390		㉓ 담당자 000000		㉔ 접수일시 2025/06/20		㉕ 수리일자 2025/06/20			

발 행 번 호 : 2025175023603(2025.06.20)

세관.과 : 020-C2

신고번호 : 41364-25-801883M

Page : 1/2

* 본 신고필증은 발행 후 세관심사 등에 따라 정정,수정될 수 있으므로 정확한 내용은 발행번호 등을 이용하여 관세청 인터넷통관포탈 (<http://unipass.customs.go.kr>) 에서 확인하시기 바랍니다.

* 본 수입신고필증은 세관에서 형식적 요건만을 심사한 것이므로 신고내용이 사실과 다른 때에는 신고인 또는 수입화주가 책임을 져야 합니다.

* 본 신고필증은 전자문서(PDF파일)로 발급된 신고필증입니다.

* 출력된 신고필증의 진본여부 확인은 전자문서의 '시점확인필' 스템프로 클릭하여 확인할 수 있습니다.



수 입 신 고 필 증

(을 지)

※ 처리기간 : 3일

① 신고번호 41364-25-801883M	② 신고일 2025/06/19	③ 세관.과 020-C2	⑥ 입항일 2025/06/19	⑦ 전자인보이스 제출번호
④ B/L(AWB)번호 STZLE2506116A	⑤ 화물관리번호 25HSLI0145I-4006-0011	⑧ 반입일 2025/06/19	⑨ 징수형태 14	
● 품명·규격 (란번호/총란수 : 002/002)				
⑩ 품 명 PARTS OF CASH REGISTERS			⑫ 상표 NO	
⑪ 거래품명 PARTS OF POS				
⑬ 모델·규격	⑭ 성분	⑮ 수량	⑯ 단가(USD)	⑰ 금액(USD)
(NO. 01) TPC5512 [HE2D-00080A]		50 EA	26.7	1,335
(NO. 02) TPC2204W [HE2D-00092A](FOC)		2 EA	16.5	33
(NO. 03) TPC2205W [HE2D-00093A](FOC)		1 EA	16.5	16.5
(NO. 04) TPC5041 [HE2D-00091A]		1,200 EA	17.4	20,880
(NO. 05) TPC5041 [HE2D-00091A](FOC)		13 EA	17.4	226.2
(NO. 06) AM126BS-DM_013-E1 [HE2B-10060A]		300 EA	7.3	2,190
(NO. 07) AM126BS-DM_013-E1 [HE2B-10060A] (FOC)		2 EA	7.3	14.6
(NO. 08) AM80BS-HN_011-B1 [HE2B-10061A]		300 EA	6.8	2,040
(NO. 09) AM80BS-HN_011-B1 [HE2B-10061A](FOC)		2 EA	6.8	13.6
(NO. 10) TPC2321W [HM2U-00268A]		100 EA	6.5	650
⑱ 세번부호 8473.29-3000	⑲ 순중량 622.6 KG	⑳ C/S검사 S 생략	㉑ 사후확인기관	
㉒ 과세가격(CF) \$ 27,726	㉓ 수 량 0	㉔ 검사변경		
₩ 37,760,484	㉕ 환급물량 1,970 EA	㉖ 원산지 CN-A-E-03	㉗ 특수세액	0.00
㉘ 수입요건확인 (발급서류명)				
㉙ 세종 관	㉚ 세율(구분) 0.00 (C가)	㉛ 감면율 0.00	㉜ 세액 0	㉝ 감면분납부호 0
부	10.00 (A)	0.00	3,776,048	0
*내국세종부호				

발 행 번 호 : 2025175023603(2025.06.20)

세관.과 : 020-C2

신고번호 : 41364-25-801883M

Page : 2/2

* 본 신고필증은 발행 후 세관심사 등에 따라 정정,수정될 수 있으므로 정확한 내용은 발행번호 등을 이용하여 관세청 인터넷통관포탈 (<http://unipass.customs.go.kr>) 에서 확인하시기 바랍니다.

* 본 수입신고필증은 세관에서 형식적 요건만을 심사한 것이므로 신고내용이 사실과 다른 때에는 신고인 또는 수입화주가 책임을 져야 합니다.

* 본 신고필증은 전자문서(PDF파일)로 발급된 신고필증입니다.

* 출력된 신고필증의 진본여부 확인은 전자문서의 '시점확인필' 스텝프로 클릭하여 확인할 수 있습니다.